
IV Rajd Południe-Północ * 7/8 listopada 2022 r. 
Klub Turystyczny PTTK w Koninie Sekcja Turystyki Rowerowej CIKLO ma Honorową 
Członkinię!!! Stała się nią podróżniczka Miłka Raulin podczas IV rajdu rowerowego 
Południe-Północ dla uczczenia 104. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 
Niech siła wspólnych poczynań z jednośladem wśród przyjaciół będzie z NAMI!!!  

Już po raz czwarty podróżniczka, himalaistka, zdobywczyni Korony Ziemi, autorka książek Miłka Raulin dla uczczenia rocznicy 
odzyskania niepodległości przemierzała Polskę na rowerze w ramach rajdu „Południe – Północ”, aby 11 listopada pokłonić się 
Bałtykowi. W trakcie tegorocznej edycji zawitała do Konina 7/8 listopada 2022. Konin był metą czwartego etapu (ze startem w 
Sieradzu). Na trasie z Sieradza do Konina pojawili się w Przykonie konińscy rowerzyści z Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO Klubu 
Turystycznego PTTK w Koninie. Przyjechali razem do Konina w późnych godzinach popołudniowych. Każdy etap rajdu liczy 104 km. 

Następnego dnia 8 listopada o 730 Miłka Raulin wyruszyła z placu Wolności w drogę do Żnina. Z Prezydentem Miasta Konina oraz 
przedstawicielami lokalnych mediów spotkała się tuż przed startem. Razem z Miłką na Placu Wolności zameldowała się liczna grupa 
Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, z jej szefem Władysławem Wojtulewiczem na czele.  

- Wręczyliśmy naszej przyjaciółce akt nadania tytułu „Honorowej Członkini STR CIKLO KT PTTK”. Już jesteśmy umówieni w roku 2023 
na piąte, jubileuszowe spotkanie! – oznajmił W. Wojtulewicz.  

 

1 – gdzieś na trasie Przykona – Konin; 2 – dojechaliśmy do Konina; 3 – Miłka, Prezydent i STR CIKLO KT PTTK  

4 – wręczenie „Honorowej Członkini…”; 5 – na rynku w Ślesinie; 6 – pożegnanie na plaży w Przyjezierzu CIKLO: 

Danuta Przygoda, Dorota Szkudelska, Ryszard Rączka, Ludka Kaźmierczak, Kaziu Witkowski, Jurek Sosiński, Mirek 

Sosiński, Wiesław Muzykiewicz, Marian Lewandowski, Magda Gusko – Nowacka i Władysław Wojtulewicz.  

Podczas pierwszej edycji rajdu trasa Miłki również przebiegała przez Konin, podczas kolejnych dojeżdżaliśmy do ustalonych miejsc na szlaku.  


